
宛城区红泥湾镇下水管道安装及沟渠清淤项目（白营段）成交结果公告

（招标编号：YYXM-2024-12-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宛城区红泥湾镇下水管道安装及沟渠清淤项目（白营段）:

      中标人：明阳科技（河南）有限公司 中标价格：57.850000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目名称：宛城区红泥湾镇下水管道安装及沟渠清淤项目（白营段）

2、采购方式：竞争性磋商

3、公告发布日期：2024年 12月 09日

4、评审日期：2024年 12月 18日

二、成交情况

成交单位：明阳科技（河南）有限公司

成交内容：宛城区红泥湾镇下水管道安装及沟渠清淤项目（白营段）

成交价格：578500.00元

工期：30日历天

质量要求：合格，符合图纸设计及规范要求

地址：南阳市宛城区张衡路包庄

三、中标公告发布的媒介

本次中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布 。

四、联系方式

1.招标人：南阳市宛城区红泥湾镇白营村村民委员会

地  址：南阳市宛城区红泥湾镇

联系人：张先生

联系电话：13782088899

2.代理机构信息

名 称：一扬项目管理河南有限公司  



地 址：南阳市独山大道 796号

联系人：赵先生

联系方式：0377-63057677

3.项目联系方式

联系人：赵先生

联系方式：0377-63057677

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区红泥湾镇人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区红泥湾镇白营村村民委员会                         

   地    址：南阳市宛城区红泥湾镇                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13782088899                                

   电子邮件：13782088899@163.com                             

   招标代理机构：一扬项目管理河南有限公司

   地    址： 河南省南阳市独山大道 796号

   联 系 人： 赵旭

   电    话： 0377-63057677

   电子邮件： 2757825393@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T19:33:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T19:34:27+0800
	BJ
	ePolicy




